
n.pr. CODICE NOME COGNOME EMAIL LIVELLI

1 A080 TIZIANA ARNETTI Tiziana.Arnetti@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

2 A063 ELENA BARBAGLIA Ebar1977@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

3 D006 ROBERTA BARONE Roberta.Barone3@Libero.It Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

4 A039 BARBARA BARTOLINI Babibbartolini@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

5 C014 LESLEY BELL Palermopilatesconvention@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

6 B004 FRANCESCO BELOTTI Francesco.Belotti@Live.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

7 B013 SOFIA BIANCOLINI Sofilla23@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

8 A066 GABRIELLA BOGGIANI Info@In-Equilibrio.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

9 A058 ANTONINO BUA Abua@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

10 D018 FRANCESCA BUFFONE Fra76.B@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

11 E001 CRISTINA CALABRIA Studiocricapilatesclassico@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

12 C012 CAROLINA CALANNI Carolinacalannipilates@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

13 c026 ELISABETTA CANTELLI E.Cantelli@Libero.It/Info@Pinatesonair.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

14 E003 ANDREA CAPPA Cappa.94@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

15 SF03 MONICA CAPUANO Monica.Capuano78@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

16 A085 ALESSANDRA CARUSO Ac@Alessandracaruso.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

17 A077 ALESSANDRA CASSANO Alessandracassano84@Gmail.Com Professionista Di Pilates Reformer 1° Livello

18 A034 ANNA CASTALDO C.Anna2002@Libero.It Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello

19 C013 SUSANNA CASTINO Susanna.Castino@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

20 C028 CORNELIA CERVERA Cornelia@Pilatesnapoli.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

21 B007 VIVIANA CHERUBINI Vivimatti3@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

22 A008 FRANCESCA MARIA CHIARENZA Francescamariachiarenza@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

23 A079 THAISA CHISSINI VACCARO Thaisa.Vaccaro@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

24 e010 ELISABETTA CIARALLI Eciaralli@Tiscali.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

25 A048 LORENZO CIUFFREDA Lorenzo.Ciuffreda@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello 

26 B023 ROSSELLA COCCO Rossella.Cocco@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

27 D010 CIRO COLELLA Ciro.Colella@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

28 B001 VANIA CONTE Vaniaconte@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

29 SF04 ANNA MARIA MADDALENA COVA Annamaria.Cova@Covatechpilates.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

30 A050 MARIARCA COVINO Mariarca.Covino@Icloud.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

31 B029 CINZIA CUTARELLI Cutarellic@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

32 C021 BELINDA D'ANGELO Belinda.69@Tiscali.It, Info@Pilatesealtro.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

33 C024 ANNA D'ALEMA Anna.Dalema@Libero.It Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
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34 B022 ANNALISA DE CAMILLIS Annalisapilates@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

35 A035 URSULA DE NITTIS Ursuladenittis@Inwind.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

36 A047 FILIPPO ROBERTO DE SALVO Balletschool@Virgilio.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello 

37 B071 MARIELLA DE STEFANO D'OGLIASTRO Destefanomariella34@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

38 B053 CHIARA DEIANA Chiara.Deiana@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

39 D003 CHIARA DELLA MISERICORDIA Kiarak1172@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

40 B016 ELISA DEMICHELIS Elisa.Demichelis@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

41 SF11 ANN (in  Medros) DEMON PATRICIA Patriciademoonmedros@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

42 B011 ALESSANDRA DI PRETE Alediprete@Virgilio.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

43 B048 ALESSANDRA DONATO Aledonato11360@Yahoo.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

44 B061 SERGIO DRESIA Sergiodresiam@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

45 C025 TERESA ESPOSITO Teresa@Pilatesnapoli.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

46 B028 GAIA FAGGIANI Gaiafaggianipilates@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

47 B069 FILIPPO FELICI Filippofelici@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

48 B039 SILVIA FERRACUTI Ferracutisilvia@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

49 A023 LAURA FIOCCHETTI Laurafiocchetti@Alice.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

50 SF06 SABINA FORMICHELLA S.Formichella@Icloud.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

51 A031 DONATELLA FORTE Lillilates@Me.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

52 D002 ALESSANDRA FORTI Alessandraforti@Me.Com Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

53 E011 DANIELE FORTUNA Dfbodymind@Gmail.Com Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

54 C008 PAOLA FREDIANI Paolafrediani1@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

55 B063 FRANCESCA GAETANI Francescagaetani@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

56 A044 JESSICA GALARINI Jessica.Galarini@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

57 SF07 GLORIA GASPERI Gloriagasperi@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

58 B005 LAURA GEROSA Lauranerr@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

59 d004 BARBARA GIUSTI Barbaragiusti.Med@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

60 A026 SILVIA GOMBOSO Silvia.Gomboso@Yahoo.It Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello

61 E005 VITTORIA GRASSINI V.Grassini@Etaprogetti.It Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

62 B046 BIANCA HORTA BARBOSA ASSAD Biancassad@Hotmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

63 A049 VALENTINA IALACCI Valentinaialacci@Hotmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

64 B041 ALESSANDRA IOVINE Piripicchia81@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

65 A051 CHRISTINA IREDALE Info@Christinairedale.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

66 D015 SVETLANA JASINA Svetlanajas@Hotmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
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67 A059 ANNA LATTUADA Anna.Lattuada@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

68 C017 KRISTINE LEMKE Kristinelemke@Yahoo.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

69 B067 DARIO LIOY Evidario@Msn.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

70 C027 SABRINA LUCIDO Lucidosabrina@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

71 C011 NURIA MACCIONI Nuriamacc@Hotmail.It Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

72 C022 DEBORA MALERBA M.Debora@Hotmail.It,Deboramalerba70@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

73 A054 ROMINA MALTESE Romymaltese@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

74 B010 ROSA GRACIA MANGANARO Rosagracia.Studio@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

75 A072 LORENZO MARABELLI Lorenzo.Marabelli@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

76 SF09 MATTEO MARGIOTTA Matteomargiotta9@Gmail.Com Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

77 B019 GIULIANA Mariani Giuliamariani8@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

78 C030 DANIELA MARINUCCI Marinuccidaniela84@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

79 A086 SILVIA MASCHIO Simafe65@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

80 B052 ENRICA MEDÈ Enricamede@Hotmail.It Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

81 B049 CINZIA MERLONI Cinziamerloni@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

82 B060 CLAUDIA MERZARIO Claudia.Merzario@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

83 B075 ALESSANDRA MORIGGI Ale_Moriggi@Yahoo.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

84 C016 SARA MURA Sara.Mura@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

85 E008 SOFIA NASCIMBENE Sofia_Nascimbene@Icloud.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

86 A004 GIORGIA NICOLAI Giorgianicolai@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

87 SF10 LUCIA NOCERINO Info@Ilcentropilates.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

88 d005 AGNESE PASSERI Agnese Passeri <Passeriagnese26@Gmail.Com> Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

89 A060 MARCELLA PASTORE Marcellapastore06@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

90 C004 MARIACHIARA PEDRINI Chiarantw@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

91 A003 ALESSANDRA PELONARA Studio@Pilates4U.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

92 B003 ELISABETTA PERSIA Elisabettapersia@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

93 A046 ELISABETTA PIGNATARO Bpignatado@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

94 A011 CHIARA PIGOZZO Pigozzochiara@Gmail.Com Professionista Di Pilates Reformer 1° Livello

95 SF12 CRISTINA PINTUCCI Studio@Classicalpilatesitalia.Com Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

96 A028 STEFANIA PISANI Stefi.Pisani@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

97 C003 MARINA PITTALUGA Pittys@Tiscali.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

98 B050 MARINA POLO Marinapolo64@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

99 A006 NARA REJAN PORT Nara.Port@Virgilio.It,Narare.Port@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 



100 A045 ELEONORA POSABELLA Gasovi@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

101 B047 RITA PROIETTI GRETTI Rita.Proiettigretti@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello

102 C002 JOHANA PRUZINCOVA Pilatesbrindisi@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

103 C007 ANA PUICA Ana.Puica@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

104 D001 MASSIMILIANO RATTA Maxratta@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

105 C019 NOEMI REMOR Minaremor@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

106 E002 AUGUSTA RICCIARDI Augusta1987@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

107 E006 AMBRA ROSPO Ambrarospo@Yahoo.It Professionista Di Pilates Matwork O Reformer 1° Livello

108 B054 SARA ROSSI 7468539@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

109 SF16 FRANCA ROSSI Francarouge@Yahoo.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

110 A036 CLAUDIA ROSSONI Info@Studiopilatesroma.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

111 A081 MARIA ELENA RUSSO Ilovepilates2019@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

112 D014 FILOMENA SACCONI Fillypilates@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

113 A037 STEFANIA SALOCCHI Stefania.Salocchi@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

114 A040 VALERIA SANTORO Santorovale@Libero.It, Valeriasntr@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

115 C006 CECILIA SARTI Ceciliasarti1@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

116 B065 SARA SCAGLIOLA Sara.Scagliola1970@Hotmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

117 B058 MICAELA SCHIBUOLA Micaela.Ski@Virgilio.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

118 D013 MANUELA SECCO Manuelasecco@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

119 E007 MANUELA SECOLO Manuelasecolo@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

120 A013 MARINA SILLETTI Marinasilletti@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

121 A070 CATERINA SISCA Sisca.Cate@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

122 E004 CECILIA SORACI Ceciliasoraci@Hotmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

123 A024 ANNA SORRENTINO Cdd-As@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

124 A069 ILARIA SPAGNA MUSSO Ilariaspagnamusso@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

125 A027 ANGELICA STELLA Angelicastella.Pilates@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

126 SF20 MAXIMILIAM STOHR Atelierpilates.Info@Gmail.Com Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

127 C029 PAOLO STORCHI Paolo.Storchi@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

128 a001 ANTONIETTA TAMILIA Antotamilia@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

129 c023 PAOLA TENAGLIA Tenagliapa@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

130 A015 ANNALISA TIRADRITTO Annalisa.Tiradritto@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

131 B051 MICHELA TODESCO Miki69_Mt@Libero.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello 

132 D009 MONICA TONELLI Tonellimonica93@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 
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133 C020 MARTINA TORTELLI Martina.Tortelli@Hotmail.It Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

134 SF21 JOLITA ANN TRAHAN Info@Pilatesnetwork.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

135 E012 DANIELA TRICERRI Daniela.Tricerri63@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

136 A043 ROBERTA VAILATI Robylates@Gmail.Com Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

137 B057 MARINA VALMORBIDA Mari262@Alice.It Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello

138 A010 MARIA VELARDI Maria.Velardi@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

139 B073 BEATRICE VENNI Beatrice.Venni@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

140 B059 FRANCESCA VERTEMATI Fravertemati@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

141 e009 MARIA GIULIA VIALI Giulla0208@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

142 SF22 ANNA MARIA   VITALI Annamaria.Vitali@Fisicamentepilates.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello

143 C005 DANIELA VITALI Dani.Vitali@Tiscali.It Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello

144 A002 MONICA VITOLO Monicavitolo77@Gmail.Com Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello 

145 A014 LUISA ZOTTI Luisa.Zotti@Yahoo.It Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello

146 B038 IRENE ZURRI Irenezurri@Gmail.Com Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
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